

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA

4773

AGINDUA, 2015eko urriaren 29koa, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuarena, 2015-2016 ikasturterako Batxilergoko, Erdi Mailako Heziketa Zikloetako, Goi Mailako Heziketa Zikloetako eta Hezkuntza Berezia 2 LH-ko zer unitate itunduko diren ebazten duena.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2015eko apirilaren 22ko Agindua hezkuntza-ituna indarrean duten ikastetxeetan 2015-2016 ikasturterako itundu beharreko gela-kopurua zehazteko inprimaki-eskabideak onartu eta jakinarazten ditu.

Ikastetxeek aurkeztutako eskabideak aztertu, eta ikasketa ezberdinetan proposamenak egin ostean, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– 2015-2016 ikasturterako ituna onartzea, etapaka; agindu honen I. eranskinean zehaztu dira zenbatekoa, unitate-kopurua, hizkuntza-eredua eta itun-araubidea.

2. artikulua.– Itunpeko ikastetxeak mantentzeko abenduaren 23ko 5/2014 Legean jasota dauden ekonomia-moduluen arabera kalkulatu dira I. eranskinean zehaztutako zenbatekoak (5/2014 Legea, Euskal Autonomia Erkidegoaren 2015eko ekitaldiko Aurrekontu Orokorra onartzekoa).

2016. urteko lehenengo bi lauhilekoei dagokienez, 2016ko ekitaldirako Aurrekontuen Legeak ezartzen dituen ekonomia-moduluak aplikatzearen ondorioz egin beharreko doikuntzak egingo dira, garaia heltzen denean.

Ebazpen honetan agertzen diren diru-kopuruak gehienez eman daitezkeenak dira, eta irakasleen eta gainerako langileen gastuak ere horien barruan sartzen dira.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka, interesdunek aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuari, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke EAeko Auzitegi Nagusian, bi hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2015eko urriaren 29a.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburua,
CRISTINA URIARTE TOLEDO.

2015eko azaroaren 9a, astelehena

I. ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA

Herria	Ikastetxea	Maita	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Asa Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	D	315.857,16
Laudio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	631.714,32
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Hezkuntza Berezia 2 LH	Ataza Ikastea	Osoa	2	A	218.772,16
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	631.714,32
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gorputz eta Kirol-Ekintzak Sustatzea 2. Egunekoa Gorputz eta Kirol-Ekintzak Sustatzea	Partziala Partziala	1 1	A A	90.944,82 73.856,55
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur Hezkuntza 2. Egunekoa Haur Hezkuntza	Partziala Partziala	1 1	D D	84.372,79 66.746,12
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	631.714,32
Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Vitoria-Gasteiz		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Vitoria-Gasteiz		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	631.714,32
Vitoria-Gasteiz		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	11	D	1.158.142,92
Vitoria-Gasteiz		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	10	A	1.052.857,20
Vitoria-Gasteiz		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako	Partziala	1	A	57.370,21
Vitoria-Gasteiz		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako	Partziala	1	A	57.370,21
Vitoria-Gasteiz		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako	Partziala	1	A	44.886,40
Vitoria-Gasteiz		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sukaldaritza eta Gastronomia	Partziala	1	A	94.401,77
Vitoria-Gasteiz		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sukaldaritza eta Gastronomia	Partziala	1	A	69.406,43
Vitoria-Gasteiz		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	2	A	173.877,42
Vitoria-Gasteiz		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	2	A	63.438,80
Vitoria-Gasteiz		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	63.249,49
Vitoria-Gasteiz		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	54.213,02
Vitoria-Gasteiz		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ibigalu Automobilen Elektromekanika	Partziala	1	A	106.022,89

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Ibilgalu Automobilen Elektromekanika	Partziala	1	A	78.778,23
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	91.778,59
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	67.737,13
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	61.828,67
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	61.828,67
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	45.603,63
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Partziala	1	A	98.563,54
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Partziala	1	D	98.563,54
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Partziala	2	A	147.610,68
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Partziala	1	A	66.542,20
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Partziala	1	A	63.620,13
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Partziala	1	A	51.317,55
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Mekanizazioa	Osoa	2	A	231.563,90
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Mekanizazioa	Osoa	2	A	178.463,38
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Ile-Apainketa Eta -Kosmetika	Osoa	1	A	106.457,27
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Ile-Apainketa Eta -Kosmetika	Osoa	1	A	78.972,31
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Jatetxe Arioko Zerbitzuak	Partziala	1	A	89.792,59
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Jatetxe Arioko Zerbitzuak	Partziala	1	A	66.473,32
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak	Partziala	2	A	169.799,44
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak	Partziala	2	A	131.666,24
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Soldadura eta Galdaragintza	Partziala	1	A	101.048,20
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Soldadura eta Galdaragintza	Partziala	1	A	77.522,83
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Sare-Informatika Sistemak Administrazioa	Partziala	1	A	83.591,23
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Sare-Informatika Sistemak Administrazioa	Partziala	1	A	66.232,99
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	2	A	167.822,90
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	D	83.911,45
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	D	66.486,12
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	2	A	132.972,24
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	2	A	114.358,54
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	2	A	114.358,54
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	2	A	91.852,56
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Zuzendaritza Laguntza Enamea	Partziala	1	A	86.064,46
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Zuzendaritza Laguntza Enamea	Partziala	1	A	66.176,38
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Osoa	2	A	217.234,58
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Osoa	2	A	163.538,18
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Automozioa	Partziala	1	A	94.931,77
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Automozioa	Partziala	1	A	72.461,69
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Osoa	1	A	68.216,70
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Osoa	1	A	68.216,70
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Osoa	1	A	54.593,17
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Web Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	85.120,36

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Web Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	67.292,06
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Sukalde Zuzendaritza	Partziala	1	A	90.609,12
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Sukalde Zuzendaritza	Partziala	1	A	68.360,01
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	2	A	210.384,66
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	2	A	167.977,76
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Ingurumen-Hezkuntza eta Kontrola	Osoa	1	A	102.769,87
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Ingurumen-Hezkuntza eta Kontrola	Osoa	1	A	80.827,94
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Estetika Integrata eta Ongizatea	Osoa	1	A	105.966,14
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Estetika Integrata eta Ongizatea	Osoa	1	A	80.001,65
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	84.756,99
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	64.398,11
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Laborategi Kimiko eta Biomedikoa	Osoa	1	A	106.915,75
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Analisisko eta Kalitate Kontrolerako Laborategia	Osoa	1	A	107.342,63
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Analisisko eta Kalitate Kontrolerako Laborategia	Osoa	1	A	80.827,94
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Diagnostiko Klinikoaren Laborategia	Osoa	1	A	84.854,27
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Diagnostiko Klinikoaren Laborategia	Osoa	1	A	107.309,30
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Mantentze-Lan Elektronikoa	Osoa	1	A	80.897,09
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Mantentze-Lan Elektronikoa	Osoa	1	A	80.897,09
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Marketina eta Publizitatea	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Marketina eta Publizitatea	Partziala	1	A	66.486,12
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Mekatronika Industriala	Osoa	2	A	229.575,10
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Mekatronika Industriala	Osoa	2	A	174.813,68
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Mekatronika Industriala	Osoa	1	A	76.323,87
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Mekatronika Industriala	Osoa	1	A	76.323,87
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Mekatronika Industriala	Osoa	1	A	61.264,48
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Ortoprotesia eta Laguntza-Produktuak	Partziala	1	A	94.421,71
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Ortoprotesia eta Laguntza-Produktuak	Partziala	1	A	70.791,94
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	2	A	223.424,26
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	2	A	176.539,12
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	1	A	75.231,16
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	1	A	75.231,16
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	1	A	60.984,36
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak	Partziala	1	A	91.948,68
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak	Partziala	1	A	69.253,04
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak	Partziala	1	A	61.828,67
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak	Partziala	1	A	61.828,67
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak	Partziala	1	A	46.756,88
		Hezkuntza Berezia 2 LH	Ataza Ikastea	Osoa	1	A	109.386,08
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagogica San Prudencio SCL HLBHIP	Batxilergoa	Egunkoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88

2015eko azaroaren 9a, astelehena

BIZKAIA

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	631.714,32
Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	D	315.857,16
Amorebieta-Etxano	CPES Onue Eskola BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gizarteratzea 2. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala Partziala	1 1	D D	84.756,99 64.398,11
Balmaseda	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsontentzako	Partziala	1	A	84.208,61
Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada MSJO HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Barakaldo	CPEIPS San Paulino de Nola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Barakaldo	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Barakaldo	CPES Ikasauto BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automozioa 2. Egunekoa Automozioa	Partziala Partziala	1 1	A A	94.931,77 72.461,69
Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	7	D	737.000,04
Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Bilbao	CPEIPS Uretxindorra Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Bilbao	CPEE Aldamiz HBIP	Hezkuntza Berezia 2 LH	Ataza Ikastea	Osoa	1	A	109.386,08
Bilbao	CPES Almi BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza 2. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza 1. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa 2. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa 1. Egunekoa Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak 2. Egunekoa Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak 1. Egunekoa Sare-Informatika Sistemen Administrazioa 2. Egunekoa Sare-Informatika Sistemen Administrazioa	Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1 1 1 1 1	A A A A A A A A	86.938,71 31.719,40 84.961,49 65.023,13 84.899,72 65.833,12 83.591,23 66.232,99

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Bilbao	CPES Almi BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	83.911,45		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	66.486,12		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	85.120,36		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	67.292,06		
Bilbao	CPEIPS Angeles Custodios HLBHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	2	A	173.877,42		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	2	A	63.438,80		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Farmazia eta Parafarmazia	Partziala	1	A	87.819,07		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Farmazia eta Parafarmazia	Partziala	1	A	65.217,44		
Bilbao	CPES Arangoya BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur Hezkuntza	Partziala	1	A	84.372,79		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Haur Hezkuntza	Partziala	1	A	66.746,12		
		Bilbao	CPES Arce BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Estetika eta Edergintza	Partziala	1	A	91.727,42
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Estetika eta Edergintza			Partziala	1	A	67.126,46		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ile-Apaimketa eta -Kosmetika			Partziala	1	A	90.488,68		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ile-Apaimketa eta -Kosmetika			Partziala	1	A	67.126,46		
Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Estetika Integrala eta Ongizatea	Partziala	2	A	180.142,44		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Estetika Integrala eta Ongizatea	Partziala	2	A	136.002,80		
		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	A	315.857,16		
		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	D	315.857,16		
Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	631.714,32		
		Bilbao	CPES Ceinmark BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	85.120,36
				Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	67.292,06
				Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Web Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	85.120,36
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Web Aplikazioen Garapena			Partziala	1	A	67.292,06		
Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Turismo Gidaritza Informazioa eta Laguntza	Partziala	1	A	88.860,91		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Turismo Gidaritza Informazioa eta Laguntza	Partziala	1	A	67.140,91		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Eraikuntza-Proiektuak	Partziala	1	A	87.120,98		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Eraikuntza-Proiektuak	Partziala	1	A	68.625,80		
Bilbao	CPES Cruz Roja BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako	Partziala	1	A	65.530,98		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	2	A	173.877,42		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	2	A	63.438,80		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Osasun-Lamialdiak	Partziala	1	A	93.224,67		
Bilbao	CPES Cruz Roja BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Dietetika	Partziala	1	A	85.389,78		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Dietetika	Partziala	1	A	71.854,18		

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Bilbao	CPES Cruz Roja BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	84.756,99
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	64.398,11
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Laborategi Kimiko eta Biomedikoa	Partziala	2	A	181.756,78
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Diagnosi Klinikoen Laborategia	Partziala	2	A	144.252,26
Bilbao	CPES Es. de Química y Electrónica BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	91.778,59
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	67.737,13
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Laborategi Kimiko eta Biomedikoa	Partziala	1	A	90.878,39
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Analisisko eta Kalitate Kontrolako Laborategia	Partziala	1	A	91.241,24
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Analisisko eta Kalitate Kontrolako Laborategia	Partziala	1	A	68.703,75
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Diagnosi Klinikoen Laborategia	Partziala	1	A	72.126,13
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Kimika Industriala	Partziala	1	A	99.392,43
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Kimika Industriala	Partziala	1	A	74.055,54
Bilbao	CPES Oscus-Dolores Sopena BHIP	Batxilergoa	Egunkoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Ile-Apalketa eta -Kosmetika	Partziala	1	A	90.488,68
Bilbao	CPES Oscus-Dolores Sopena BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Ile-Apalketa eta -Kosmetika	Partziala	1	A	67.126,46
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Administrazio eta Finantzak	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Administrazio eta Finantzak	Partziala	1	A	66.486,12
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Bidaia Agentziak eta Ospakizunen Kudeaketa	Partziala	1	A	89.024,38
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Bidaia Agentziak eta Ospakizunen Kudeaketa	Partziala	1	A	67.248,23
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Turismo Gidaritza Informazioa eta Laguntza	Partziala	1	A	88.860,91
Bilbao	CPEIPS El Salvador HLBHIP	Batxilergoa	Egunkoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
		Batxilergoa	Egunkoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Bilbao	CPEIPS Esclavas Sc. - Fátima HLBHIP	Batxilergoa	Egunkoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
		Batxilergoa	Egunkoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Bilbao	CPES Ferrnardo BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Ile-Apalketa eta -Kosmetika	Partziala	2	A	180.977,36
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Ile-Apalketa eta -Kosmetika	Partziala	2	A	134.252,92
Bilbao	CPES Hermanos Laminaga S.L. BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Estetika eta Edergintza	Partziala	1	A	91.727,42
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Estetika eta Edergintza	Partziala	1	A	67.126,46
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Ile-Apalketa eta -Kosmetika	Partziala	1	A	90.488,68
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunkoa Ile-Apalketa eta -Kosmetika	Partziala	1	A	67.126,46
Bilbao	CPEIPS Jesús María HLBHIP	Batxilergoa	Egunkoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
		Batxilergoa	Egunkoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Bilbao	CPEIPS La Inmaculada-Hijas de Jesús HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Batxilergoa Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa Egunekoa Batxilergoa	Osoa Osoa	4 2	D A	421.142,88 210.571,44
Bilbao	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	631.714,32
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	91.778,59
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	67.737,13
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	98.414,66
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	75.846,94
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Partziala	1	A	92.324,70
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Partziala	1	A	69.503,73
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Partziala	1	A	89.413,48
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Partziala	1	A	71.390,55
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-Lan Elektronika	Partziala	1	A	91.212,91
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-Lan Elektronika	Partziala	1	A	68.762,53
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Partziala	1	A	94.955,31
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Partziala	1	A	75.029,13
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak	Partziala	1	A	91.948,68
Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa HLBHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak 1. Egunekoa Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak 2. Egunekoa Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak	Partziala Partziala Partziala	1 1 1	A A A	69.253,04 90.573,27 68.336,11
Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsontentzako	Partziala	1	A	84.208,61
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsontentzako	Partziala	1	A	65.530,98
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	86.938,71
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	31.719,40
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur Hezkuntza	Partziala	2	A	168.745,58
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Haur Hezkuntza	Partziala	2	A	133.492,24
		Hezkuntza Berezia 2 LH	Ataza Ikastea	Osoa	1	A	109.386,08
Bilbao	CPES Mikeeldi BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak 2. Egunekoa Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak 1. Egunekoa Sare-Informatika Sistemak Administrazioa 2. Egunekoa Sare-Informatika Sistemak Administrazioa 1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak 2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1 1	A A A A A	84.899,72 66.833,12 83.591,23 66.232,99 83.911,45 66.486,12

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Bilbao	CPES Mikeidi BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gorputz eta Kirol-Ekintzak Sustatzea	Partziala	2	A	181.889,64		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Gorputz eta Kirol-Ekintzak Sustatzea	Partziala	2	A	147.713,10		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Zuzendaritza Laguntza Ematea	Partziala	1	A	86.064,46		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Zuzendaritza Laguntza Ematea	Partziala	1	A	66.176,38		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Nazioarteko Merkataritza	Partziala	1	A	84.106,79		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Nazioarteko Merkataritza	Partziala	1	A	66.616,34		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Salmentak eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea	Partziala	1	A	85.806,05		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Salmentak eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea	Partziala	1	A	66.176,38		
Bilbao	CPEPS Ntra. Sra. de Begonia LBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44		
		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	8	A	842.285,76		
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	A	315.857,16		
Bilbao	CPES Okarkoaga BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Karrozeria	Osoa	1	A	115.318,40		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Karrozeria	Osoa	1	A	86.026,76		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazioa eta Alizar-Homikuntza	Osoa	1	A	112.910,51		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazioa eta Alizar-Homikuntza	Osoa	1	A	84.798,73		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Beroa Sortzeko Instalazioak	Osoa	1	A	87.900,76		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Osoa	1	A	107.974,81		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Osoa	1	A	79.690,74		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Hozteko eta Girotzeko Instalazioak	Osoa	1	A	117.563,53		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Soldadura eta Galdaragintza	Osoa	1	A	118.880,24		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Soldadura eta Galdaragintza	Osoa	1	A	91.203,33		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Soldadura eta Galdaragintza	Osoa	1	A	91.203,33		
		Hezkuntza Berezia 2 LH	Ataza Ikastea	Osoa	6	A	656.316,48		
		Bilbao	CPEIPS Pureza de Maria HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
		Bilbao	CPES San Luis BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Merkataritza Jarduerak			Partziala	1	A	85.063,97		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Merkataritza Jarduerak			Partziala	1	A	65.023,13		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa			Partziala	1	A	84.961,49		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa			Partziala	1	A	65.023,13		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak			Partziala	1	A	84.899,72		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak			Partziala	1	A	65.833,12		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sare-Informatika Sistemak Administrazioa			Partziala	1	A	83.591,23		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sare-Informatika Sistemak Administrazioa			Partziala	1	A	66.232,99		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak			Partziala	2	A	167.822,90		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak			Partziala	2	A	132.972,24		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Web Aplikazioen Garapena			Partziala	1	A	85.120,36		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Web Aplikazioen Garapena			Partziala	1	A	67.292,06		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gizarteratzea			Partziala	1	A	84.756,99		

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Bilbao	CPES San Luis BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Gizarteratzea	Partziala	1	A	64.398,11
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Marketa eta Publizitatea	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Marketa eta Publizitatea	Partziala	1	A	66.486,12
Bilbao	CPES Sta. María de Arzagan BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	A	315.857,16
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	83.911,45
Bilbao	CPEIPS Trueba de Arxanda HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	66.486,12
		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	A	315.857,16
Bilbao	CPES Zabalburu BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	631.714,32
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Sare-Informatika Sistemen Administrazioa	Osoa	1	A	98.342,62
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Sare-Informatika Sistemen Administrazioa	Osoa	1	A	77.921,16
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Administrazioa eta Finantzak	Osoa	1	A	98.719,35
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Administrazioa eta Finantzak	Osoa	1	A	78.218,97
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Web Aplikazioen Garapena	Osoa	1	A	100.141,60
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Web Aplikazioen Garapena	Osoa	1	A	79.167,13
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Laborategi Kliniko eta Biomedikoa	Osoa	1	A	106.915,75
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Anaisiko eta Kalitate Kontrolako Laborategia	Osoa	1	A	107.342,63
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Anaisiko eta Kalitate Kontrolako Laborategia	Osoa	1	A	80.827,94
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Diagnosi Klinikoaren Laborategia	Osoa	1	A	84.854,27
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak	Osoa	1	A	108.174,92
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak	Osoa	1	A	81.474,17
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Garraio eta Logistika	Osoa	1	A	98.685,29
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Garraio eta Logistika	Osoa	1	A	78.196,25
		Bilbao	CPES Peñascol BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Sukaldaritza eta Gastronomia	Partziala	1
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Instalazioa eta Altzari-Hornikuntza			Partziala	1	A	72.078,92
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Beroa Sortzeko Instalazioak			Partziala	1	A	99.929,00
Bilbao	CPES Peñascol BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Soldadura eta Galdaragintza	Partziala	1	A	77.522,83
Bilbao	CPES Harrobia BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak	Osoa	1	D	99.882,02
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak	Osoa	1	D	77.450,73
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Gorputz eta Kirol-Ekintzak Sustatzea	Osoa	1	D	106.993,90
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Gorputz eta Kirol-Ekintzak Sustatzea	Osoa	1	D	86.890,06
Bilbao	CPES Escuela Superior de Hostelería Artxanda BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Sukaldaritza eta Gastronomia	Partziala	2	A	188.803,54
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Sukaldaritza eta Gastronomia	Partziala	1	A	69.406,43
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Sukalde Zuzendaritza	Partziala	1	A	90.609,12
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Sukalde Zuzendaritza	Partziala	1	A	68.360,01

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Bilbao	CPES Escuela Superior de Hostelería Artxanda BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Jatetxe Arloko Zerbitzuen Zuzendaritza	Partziala	1	A	90.609,12		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Jatetxe Arloko Zerbitzuen Zuzendaritza	Partziala	1	A	68.360,01		
Bilbao	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	86.938,71		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	31.719,40		
Derio	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	1	A	105.285,72		
		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	D	315.857,16		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	98.414,66		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	75.846,94		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Partziala	1	A	92.324,70		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Partziala	1	A	69.503,73		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	1	A	105.192,33		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	1	A	83.988,88		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ingurumen-Hezkuntza eta Kontrola	Osoa	1	A	102.769,87		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ingurumen-Hezkuntza eta Kontrola	Osoa	1	A	80.827,94		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Salmentak eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea	Osoa	1	A	100.948,29		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Salmentak eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea	Osoa	1	A	77.854,56		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak	Osoa	1	A	108.174,92		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak	Osoa	1	A	81.474,17		
		Durango	CPES San Jose-Maristak BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
				Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
				Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
				Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
				Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	91.778,59
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak			Partziala	1	A	67.737,13		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekanizazioa			Partziala	1	A	98.414,66		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa			Partziala	1	A	75.846,94		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sare-Informatika Sistemak Administrazioa			Partziala	1	A	83.591,23		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sare-Informatika Sistemak Administrazioa			Partziala	1	A	66.232,99		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak			Partziala	1	A	83.911,45		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak			Partziala	1	A	66.486,12		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia			Partziala	1	A	92.324,70		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia			Partziala	1	A	69.503,73		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua			Partziala	1	D	89.413,48		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua			Partziala	1	D	71.390,55		
Durango	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP			Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	5	D	526.428,60
Durango	CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP			Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	631.714,32

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Durango	CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur Hezkuntza	Partziala	1	D	84.372,79
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Haur Hezkuntza	Partziala	1	D	66.746,12
Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Getxo	CPEIPS Azkoiri HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Getxo	CPES Ibaiondo BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
Getxo	CPES Ibaiondo BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Web Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	85.120,36
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Web Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	67.292,06
Getxo	CPEIPS Ntra. Sra. de Europa HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	A	315.857,16
Leioa	CPEIPS Askantza Claret HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	8	D	842.285,76
Leioa	CPEIPS BV Maria HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	631.714,32
Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	631.714,32
Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	8	D	842.285,76
Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Loiu	CPES Esperanza Alhama BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	91.778,59
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	67.737,13
Loiu	CPEIPS Munabe LBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Loiu	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	8	A	842.285,76
Markina-Xemein	CPES Lea-Aritbai BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Beroa Sortzeko Instalazioak	Osoa	1	D	117.563,53
Markina-Xemein	CPES Lea-Aritbai BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Beroa Sortzeko Instalazioak	Osoa	1	D	87.900,76
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Osoa	1	D	115.957,11
Markina-Xemein	CPES Lea-Aritbai BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Osoa	1	D	86.829,81
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Osoa	1	D	98.719,35

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Markina-Xemein	CPES Lea-Aritbai BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Administrazioa eta Finantzak	Osoa	1	D	76.218,97
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Automatizazioa eta Robotika Industriala	Osoa	1	D	108.617,29
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Automatizazioa eta Robotika Industriala	Osoa	1	D	81.769,09
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Energi-Eraginkortasuna eta Eguzki-Energia	Partziala	1	D	91.498,86
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Mekatronika Industriala	Partziala	1	D	97.569,42
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Mekatronika Industriala	Partziala	1	D	74.295,81
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	1	D	111.712,13
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	1	D	88.269,56
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak	Osoa	1	D	81.474,17
		Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4
Muskiz	CPES Somorrostro BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	7	A	737.000,04
		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	631.714,32
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsontzako	Partziala	1	A	84.208,61
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsontzako	Partziala	1	A	65.530,98
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Ibilgailu Automobilien Elektromekanika	Partziala	2	A	212.045,78
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Ibilgailu Automobilien Elektromekanika	Partziala	2	A	157.556,46
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	91.778,59
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	67.737,13
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Partziala	1	A	98.563,54
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Partziala	1	A	73.805,34
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Mekanizazioa	Partziala	1	A	98.414,66
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Mekanizazioa	Partziala	1	A	75.846,94
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak	Partziala	1	A	84.899,72
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak	Partziala	1	A	68.833,12
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Soldadura eta Galdaragritza	Osoa	1	A	118.880,24
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Soldadura eta Galdaragritza	Osoa	1	A	91.203,33
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Sare-Informatika Sistemak Administrazioa	Partziala	1	A	83.591,23
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Sare-Informatika Sistemak Administrazioa	Partziala	1	A	66.232,99
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	66.486,12
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Automatizazioa eta Robotika Industriala	Partziala	1	A	92.324,70
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Automatizazioa eta Robotika Industriala	Partziala	1	A	69.503,73
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Automozioa	Osoa	2	A	223.368,86
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Automozioa	Osoa	2	A	170.498,10
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	85.120,36
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	67.292,06
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	1	A	105.192,33
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	1	A	83.988,88
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Ingurumen-Hezkuntza eta Kontrola	Partziala	1	A	87.354,39		

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Santurtzi	CPEIPS San José de Calasanz HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	66.486,12
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Osasun-Dokumentazioa	Partziala	1	A	21.678,04
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Osasun-Dokumentazioa eta -Administrazioa	Partziala	1	A	87.938,09
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Haur Hezkuntza	Partziala	1	A	84.372,79
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Haur Hezkuntza	Partziala	1	A	66.746,12
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Diagnosi-Irudiak	Partziala	1	A	63.661,52
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Diagnosi Irudia eta Medikuntza Nuklearra	Partziala	1	A	90.988,14
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Gizarteratzea	Partziala	1	A	84.756,99
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Gizarteratzea	Partziala	1	A	64.398,11
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Laborategi Kliniko eta Biomedikoa	Partziala	1	A	90.878,39
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Diagnosi Klinikoen Laborategia	Partziala	1	A	72.126,13
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Marketina eta Publizitatea	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Marketina eta Publizitatea	Partziala	1	A	66.486,12
		Santurtzi	CPES Eide BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Turismo-Ostatuen Kudeaketa	Partziala	1
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Turismo-Ostatuen Kudeaketa			Partziala	1	A	67.219,93
Sestao	CPES Bagabilza BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	86.938,71
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	31.719,40
Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Eguneko Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Sopuerta	CPEIPS San Viator HLBHIP	Batxilergoa	Eguneko Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Karrozeria	Osoa	1	A	115.318,40
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Karrozeria	Osoa	1	A	86.026,76
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Ibilgailu Automobilien Elektromekanika	Osoa	1	A	124.732,81
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Ibilgailu Automobilien Elektromekanika	Osoa	1	A	92.680,27
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Osoa	1	A	107.974,81
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Osoa	1	A	79.690,74
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Mekanizazioa	Osoa	1	A	115.781,95
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Mekanizazioa	Osoa	1	A	89.231,69
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Automozioa	Osoa	1	A	111.684,43
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Automozioa	Osoa	1	A	85.249,05
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Eguneko Haur Hezkuntza	Partziala	1	A	84.372,79
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Eguneko Haur Hezkuntza	Partziala	1	A	66.746,12
		Hezkuntza Berezia 2 LH	Ataza Ikastea	Osoa	4	A	437.544,32
Urduña	CPEIPS Ntra. Sra. de La Antigua HLBHIP	Batxilergoa	Eguneko Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Valle De Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	Batxilergoa	Eguneko Batxilergoa	Osoa	1	D	105.285,72

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Zaila	CPEIPS Manistas-San Miguel HLBHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Beroa Sortzeko Instalazioak 2. Egunekoa Beroa Sortzeko Instalazioak	Partziala Partziala	1 1	A A	99.929,00 74.715,65
Zaila	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	31.719,40
Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	631.714,32
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak 2. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak 1. Egunekoa Mekanizazioa	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	A A D	107.974,81 79.690,74 115.781,95
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa	Osoa	1	D	89.231,69
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur Hezkuntza	Partziala	1	D	84.372,79
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Haur Hezkuntza	Partziala	1	D	66.746,12
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	1	A	111.712,13
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	1	A	88.269,56
GIPUZKOA							
Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44
Andoain	CPES Esc. Cine y Video-Zine eta Bideo Eskola BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Irudi-Laborategia 1. Egunekoa Disc-Jockeya Bideo- eta Soinua 1. Egunekoa 3D Animazioak Jokoak eta Multimedia 2. Egunekoa 3D Animazioak Jokoak eta Multimedia	Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1	A A A A	21.816,43 88.343,25 86.327,80 68.097,03
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ikus-Entzunezko eta Ikusizunen Produktzioa	Partziala	1	A	85.826,81
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ikus-Entzunezko eta Ikusizunen Produktzioa	Partziala	1	A	67.763,03
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ikus-Entzunezko Proiektuen eta Ikusizunen	Partziala	1	D	86.808,22
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ikus-Entzunezko Proiektuen eta Ikusizunen	Partziala	1	A	86.808,22
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ikus-Entzunezko Proiektuen eta Ikusizunen	Partziala	1	A	68.417,30
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ikus-Entzunezko Proiektuen eta Ikusizunen	Partziala	1	A	86.327,80
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ikus-Entzunezko Proiektuen eta Ikusizunen	Partziala	1	A	68.097,03
Andoain	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	Batxilergoa Batxilergoa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	Egunekoa Batxilergoa Egunekoa Batxilergoa 1. Egunekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa 2. Egunekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa 1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak 2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak 1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa Osoa Partziala Partziala Partziala Partziala	2 4 1 1 1 1	A D A A A A	210.571,44 421.142,88 98.563,54 73.805,34 83.911,45 66.486,12 89.413,48

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Andoain	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Partziala	1	A	71.390,55		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-Lan Elektronikoa	Partziala	1	A	91.212,91		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-Lan Elektronikoa	Partziala	1	A	68.762,53		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Partziala	1	D	94.955,31		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Partziala	1	D	75.029,13		
Arrasate	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Osoa	1	A	102.280,84		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Osoa	1	A	37.316,94		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gorputz eta Kiroi-Ekintzak Sustatzea	Osoa	1	D	106.993,90		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Gorputz eta Kiroi-Ekintzak Sustatzea	Osoa	1	D	86.890,06		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erakuntza-Proiektuak	Osoa	1	D	80.736,24		
		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88		
Arrasate	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Hezkuntza Berezia 2 LH	Ataza Ikastea	Osoa	1	D	109.386,08		
Arrasate	CPES Mondragon Goi Esk. Politek. JMA, S. Coop BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sare-Informatika Sistemen Administrazioa	Osoa	1	D	98.342,62		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sare-Informatika Sistemen Administrazioa	Osoa	1	D	77.921,16		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Osoa	1	D	108.617,29		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Osoa	1	D	81.769,09		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	1	D	105.192,33		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	1	D	83.988,88		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekatronika Industrialia	Osoa	2	D	229.575,10		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekatronika Industrialia	Osoa	2	D	174.813,68		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	1	A	111.712,13		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	1	A	88.269,56		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak	Osoa	1	A	106.556,79		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak	Osoa	1	A	80.395,42		
		Azpeitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberrn Koop. HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44		
Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88		
Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur Hezkuntza	Osoa	1	D	99.262,10		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Haur Hezkuntza	Osoa	1	D	78.524,85		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gizarteratzea	Osoa	1	D	99.714,10		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Gizarteratzea	Osoa	1	D	75.762,48		
Donostia	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88		

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Donostia	CPES JM Barandiaran Lizeoa BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	631.714,32		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gorputz eta Kirol-Ekintzak Sustatzea 2. Egunekoa Gorputz eta Kirol-Ekintzak Sustatzea	Osoa	1	D	106.993,90		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa		Osoa	1	D	86.890,06		
Donostia	CPEIPS Ekintza HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88		
Donostia	CPEIPS Stc. Tomás Lizeoa HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	8	D	842.285,76		
Donostia	CPES Centro de Estudios AEG BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sare-Informatika Systemen Administrazioa	Partziala	1	A	83.591,23		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sare-Informatika Systemen Administrazioa	Partziala	1	A	66.232,99		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	83.911,45		
Donostia	CPES Centro de Estudios AEG BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	66.486,12		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Web Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	85.120,36		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Web Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	67.292,06		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Markelina eta Publizitatea	Partziala	1	A	83.911,45		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Markelina eta Publizitatea	Partziala	1	A	66.486,12		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Patroigintza eta Moda	Partziala	1	A	87.733,27		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Patroigintza eta Moda	Partziala	1	A	68.952,51		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Neurriako eta Ikusizunetarako Jantziak	Partziala	1	A	88.275,42		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Neurriako eta Ikusizunetarako Jantziak	Partziala	1	A	69.308,46		
		Donostia	CPES Seim BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sare-Informatika Systemen Administrazioa	Partziala	1	A	83.591,23
				Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sare-Informatika Systemen Administrazioa	Partziala	1	A	66.232,99
				Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	85.120,36
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena			Partziala	1	A	67.292,06		
Donostia	CPES Nazaret BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88		
		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	D	83.911,45		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	83.911,45		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	D	66.486,12		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	66.486,12		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Zuzenduntzari Laguntza Eratea	Partziala	1	A	86.064,46		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Zuzenduntzari Laguntza Eratea	Partziala	1	A	66.176,38		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	D	84.756,99		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	84.756,99		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	D	64.398,11		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	64.398,11		
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Markelina eta Publizitatea	Partziala	1	A	83.911,45				
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Markelina eta Publizitatea	Partziala	1	A	66.486,12				

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Donostia	CPES CDEA BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sukaldaritza eta Gastronomia	Partziala	1	A	94.401,77		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sukaldaritza eta Gastronomia	Partziala	1	A	69.406,43		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Okintza, Gozogintza eta Konfiteria	Partziala	1	A	94.223,14		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Okintza, Gozogintza eta Konfiteria	Partziala	1	A	69.292,75		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sukalde Zuzendaritza	Partziala	2	A	181.218,24		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sukalde Zuzendaritza	Partziala	2	A	136.720,02		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Turismo-Ostatuen Kudeaketa	Partziala	1	A	88.981,26		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Turismo-Ostatuen Kudeaketa	Partziala	1	A	67.219,93		
Donostia	CPES Cebanc BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak	Partziala	1	A	84.899,72		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mikroinformatika-Sistemak eta Sareak	Partziala	1	A	65.833,12		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	83.911,45		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	66.486,12		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Nazioarteko Merkataritza	Partziala	1	A	84.106,79		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Nazioarteko Merkataritza	Partziala	1	A	66.616,34		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	85.120,36		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena	Partziala	1	A	67.292,06		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Dietetika	Partziala	1	A	85.389,78		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Dietetika	Partziala	1	A	71.854,18		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Markelma eta Publizitatea	Partziala	1	A	83.911,45		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Markelma eta Publizitatea	Partziala	1	A	66.486,12		
		Donostia	CPES Ceinpro BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Aurreinprimaketa Digitala	Partziala	2	A	180.038,56
				Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Aurreinprimaketa Digitala	Partziala	2	A	138.809,52
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa 3D Animazioak Jokoak eta Multimedia			Partziala	2	A	172.655,60		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa 3D Animazioak Jokoak eta Multimedia			Partziala	1	A	68.097,03		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Argitalpen Inprimatu eta Multimedia-			Partziala	2	A	171.535,62		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Argitalpen Inprimatu eta Multimedia-			Partziala	3	A	202.986,18		
Donostia	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	12	A	1.263.428,64		
		Hezkuntza Berezia 2 LH	Ataza Ikastea	Osoa	1	A	109.386,08		
Donostia	CPEIPS Eskibel HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44		
Donostia	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44		
Donostia	CPEIPS La Asunción HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88		
Donostia	CPEIPS La Salle HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	631.714,32		

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Donostia	CPES María Inmaculada BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Merkataritza Jarduera	Partziala	1	A	85.063,97
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Merkataritza Jarduera	Partziala	1	A	65.023,13
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	86.938,71
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	A	31.719,40
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
Donostia	CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44
		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Donostia	CPEE Orizadar HBIP	Hezkuntza Berezia 2 LH	Ataza Ikastea	Osoa	3	B	328.158,24
Donostia	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Donostia	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	5	A	526.428,60
		Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44
Donostia	CPES San Miguel-Fundación Vda. Elizarán BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Merkataritza Jarduera	Partziala	1	A	85.063,97
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Merkataritza Jarduera	Partziala	1	A	65.023,13
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-Kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
Donostia	CPEIPS San Patricio HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Donostia	CPEIPS Sra. Teresa HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Donostia	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Donostia	CPES C. Estud. de Pelu. y Est. Beta BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Estetika eta Edergintza	Partziala	1	A	91.727,42
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Estetika eta Edergintza	Partziala	1	A	67.126,46
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ile-Apailaketa eta -Kosmetika	Partziala	1	A	90.488,68
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ile-Apailaketa eta -Kosmetika	Partziala	1	A	67.126,46
Eibar	CPES Ntra. Sra. de Azitain BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Eibar	CPEIPS Sra. María de la Providencia HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	210.571,44
Errenteria	CPES Oñartzo Batxilergo Ikastola BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	631.714,32

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Eskoriatza	CPEPS Almen Ikastola LBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Hernani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza 2. Egunekoa Erizaintzaren Laguntza	Partziala Partziala	1 1	A A	86.938,71 31.719,40
Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	421.142,88
Irun	CPEPS Erain LBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	1	A	105.285,72
Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Batxilergoa Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa Egunekoa Batxilergoa	Osoa Osoa	5 2	D A	526.428,60 210.571,44
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	91.778,59
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	67.737,13
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	98.414,66
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	75.846,94
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Partziala	1	A	66.486,12
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Partziala	1	A	92.324,70
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Partziala	1	A	69.503,73
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Partziala	1	A	94.955,31
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Partziala	1	A	75.029,13
Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44
Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	D	315.857,16
Oñati	CPES Oñati Gestio Heziketa BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak 2. Egunekoa Administrazioa eta Finantzak	Osoa Osoa	1 1	D D	98.719,35 78.218,97
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Salmentak eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea	Osoa	1	A	100.948,29
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Salmentak eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea	Osoa	1	A	77.854,56
Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44
Ordizia	CPES Del Goierri BHIP	Batxilergoa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	Egunekoa Batxilergoa 1. Egunekoa Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsontentzako 2. Egunekoa Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsontentzako	Osoa Partziala Partziala	4 1 1	D A A	421.142,88 84.208,61 65.530,98

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Ordizia	CPES Del Goierri BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Mekanizazioa	Osoa	1	D	115.781,95		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Mekanizazioa	Osoa	1	D	89.231,69		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Soldadura eta Galdaragritza	Osoa	1	D	118.880,24		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Soldadura eta Galdaragritza	Osoa	1	D	91.203,33		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Administrazioa eta Finantzak	Osoa	1	D	98.719,35		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Administrazioa eta Finantzak	Osoa	1	D	78.218,97		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Automatizazioa eta Robotika Industriala	Osoa	1	D	108.617,29		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Automatizazioa eta Robotika Industriala	Osoa	1	D	81.769,09		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Metal Eraikuntzak	Osoa	1	D	110.511,58		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Metal Eraikuntzak	Osoa	1	D	87.481,32		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	1	D	105.192,33		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	1	D	83.988,88		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Mekatronika Industriala	Osoa	1	D	114.787,55		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Mekatronika Industriala	Osoa	1	D	87.406,84		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	2	D	223.424,26		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Fabrikazio Mekanikoko Produktzioa	Osoa	2	D	176.539,12		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak	Osoa	1	D	108.174,92		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Telekomunikazio- eta Informatika-Sistemak	Osoa	1	D	81.474,17		
			Hezkuntza Berezia 2 LH		Ataza Ikastea	Osoa	1	D	109.386,08
		Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Batxilergoa	Egunko Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunko Batxilergoa	Osoa	7	D	737.000,04		
Tolosa	CPES Hirukide Eskolapioak BHIP	Batxilergoa	Egunko Batxilergoa	Osoa	5	D	526.428,60		
Tolosa	CPES Tolosako Inmakulada Ikastetxea BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	D	86.938,71		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Erizaintzaren Laguntza	Partziala	1	D	31.719,40		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Farmazia eta Parafarmazia	Partziala	1	D	87.819,07		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Farmazia eta Parafarmazia	Partziala	1	D	65.217,44		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Osasun-Dokumentazioa	Partziala	1	A	21.678,04		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Osasun-Dokumentazioa eta -Administrazioa	Partziala	1	A	87.938,09		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Osasun-Dokumentazioa eta -Administrazioa	Partziala	1	D	84.372,79		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Osasun-Dokumentazioa eta -Administrazioa	Partziala	1	D	66.746,12		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Diagnostiko-irudien Diagnostikoa	Partziala	1	D	63.661,52		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Diagnostiko-irudien Diagnostikoa	Partziala	1	D	90.988,14		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Diagnostiko-irudien Diagnostikoa eta Medikuntza Nuklearra	Partziala	1	D	84.756,99		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunko Diagnostiko-irudien Diagnostikoa eta Medikuntza Nuklearra	Partziala	1	D	64.398,11		
Urnietia	CPES Salesianos Urnietia BHIP	Batxilergoa	Egunko Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Inprimaketa Grafikoa	Partziala	1	A	95.778,09		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunko Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Partziala	1	A	91.778,59		

2015eko azaroaren 9a, astelehena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Umieta	CPES Salesianos Umieta BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatiakoak	Partziala	1	A	67.737,13		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Partziala	1	A	98.563,54		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa	Partziala	1	A	73.805,34		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Partziala	1	A	92.324,70		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Partziala	1	A	69.503,73		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Argitalpen Inprimatuen eta Multimedia-	Partziala	1	D	85.767,81		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Argitalpen Inprimatuen eta Multimedia-	Partziala	1	A	67.662,06		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak	Partziala	1	A	90.573,27		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema Elektroteknikoak eta Automatizatuak	Partziala	1	A	68.336,11		
		Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	421.142,88
Zarauz	CPES Escuela de Hostelería Aiala BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sukaldaritza eta Gastronomía	Partziala	1	A	94.401,77		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sukaldaritza eta Gastronomía	Partziala	1	A	69.406,43		
Zarauz	CPES Oletiza Lizeo Politeknikoa BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	9	D	947.571,48		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatiakoak	Osoa	1	D	107.974,81		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio Elektriko eta Automatiakoak	Osoa	1	D	79.690,74		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekanizazioa	Osoa	1	D	115.781,95		
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa	Osoa	1	D	89.231,69		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Osoa	1	D	108.617,29		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia	Osoa	1	D	81.769,09		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Diseinua	Osoa	1	D	83.988,88		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekatronika Industrialia	Osoa	1	D	114.787,55		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekatronika Industrialia	Osoa	1	D	87.406,84		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produzizioa	Osoa	1	D	111.712,13		
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produzizioa	Osoa	1	D	88.269,56		
		Zumarraga	CPES Urola Garaiko Lanbide Eskola BHIP	Batxilergoa	Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	210.571,44
				Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Karrozeria	Partziala	1	A	98.020,64
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa			Osoa	1	A	115.957,11		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-Lan Elektromekanikoa			Osoa	1	A	86.829,81		
Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa			Osoa	1	A	89.231,69		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia			Osoa	1	A	108.617,29		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta Robotika Industrialia			Osoa	1	A	81.769,09		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekatronika Industrialia			Osoa	1	A	114.787,55		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekatronika Industrialia			Osoa	1	A	87.406,84		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ortopotesia eta Laguntza-Produktuak			Osoa	1	A	83.284,64		
Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio Mekanikoko Produzizioa	Osoa	1	A	111.712,13				